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Flott, innholdsrik enebolig  
med solrik, usjenert hage  
og terrasse. 

Flott og innholdsrik enebolig fra 2009 med populær og barnevennlig  
beliggenhet sentralt i Nannestad. Boligen går over to plan og  
inneholder blant annet stor stue med peisovn i tillegg til loftsstue,  
innholdsrikt og flott kjøkken, 3 soverom og 2 bad. Utvendig har  
boligen solrike uteplasser på balkong, terrasse og hyggelig og pent  
opparbeidet hage.

Det er svært gode parkerings‑ og lagringsmuligheter i stor  
dobbeltgarasje med sportsbod, utebod, bod i 2. etasje og lagringsloft.

Boligen ligger fint til med gangavstand til alt Nannestad sentrum har  
å by på; skoler, barnehager, butikker og flere gode servicetilbud finner  
du like nær boligen. Gode pendlermuligheter via buss. Områdene  
rundt byr på fantastiske friluftsmuligheter med tur‑ og sykkelstier,  
badeplasser og flere populære turmål. Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 164 140,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 964 140,‑
Selger:	 Cyriel Vincent Van Herpt
	 Stanislava Vujovic

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2009
BRA‑i/​​​​BRA Total	  154/​​​​205 kvm
Tomtstr.:	 602.4 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 27, bnr. 411
Oppdragsnr.:	 1206240037

Vibeke Voksøy
Eiendomsmegler MNEF /​​​​ Partner

Mobil	 402 23 800
E‑post	 vibeke.voksoy@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 28, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 154 m²
BRA ‑ e: 51 m²
BRA totalt: 205 m²
TBA: 60 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 89 m² Entre/​​​​gang, bad, kjøkken og stue. 
BRA‑e: 51 m² Garasje med bod og utebod.

2. etasje
BRA‑i: 65 m² Loftstue, bod, bad, soverom 1, soverom 2 og soverom 3.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
54 m² Entréplatting og støpt betongdekke.

2. etasje
6 m² Balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i  
hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
602.4 m²

Tomtebeskrivelse
På syd‑siden av huset er det en hyggelig, overbygget og skjermet terrasse med gode  
solforhold. Hagen rundt huset er usjenert og skjermet og har god plass for lekestativ  
og eller trampoline.
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Utvendig er det gode parkerings‑ og lagringsmuligheter i stor dobbeltgarasje med  
tilknyttet sportsbod og lagringsloft. Det er installert elbil-lader. I forkant av garasjen er  
det asfaltert innkjøring og biloppstillingsplass.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et barnevennlig og sentralt boligområde i Nannestad sentrum i  
Nannestad kommune. Fra eiendommen er det kort gangavstand til Preståsen  
barneskole, Nannestad ungdomsskole og Nannestad videregående. Det finnes flere  
videregående skoler i nærliggende områder, samt et godt utvalg av både private og  
kommunale barnehager.

Eiendommen har umiddelbar nærhet til flotte tur‑ og friluftsområder innover i  
Romeriksåsen. Her finnes oppmerkede skiløyper vinterstid og rikelig med turstier om  
sommeren. Innover i marka finnes flere vann med muligheter for bading og fisking.  
Elva Leira og ikke minst Hurdalssjøen byr også på fiskemuligheter. Sistnevnte har også  
flere flotte badeplasser som er meget populære.

Det er kort vei til lekeplass, samt idrettshall tilhørende Nannestad IL. Nannestad IL har  
et rikt idrettstilbud innen håndball, fotball, alpint, klatring og snowboard. Det er kort  
avstand til Nannestad skisenter ‑ Åslia og Nordåsen skistadion på Maura, samt  
skistadion på Åsgreina.

Kiwi og Rema 1000 er nærmeste dagligvare. Ønsker du ytterligere servicetilbud har  
Nannestad torg et godt og variert utvalg med blant annet blomsterbutikk, frisør,  
vinmonopol og pizzeria. Det er kort vei til Jessheim Storsenter med over 140 ulike  
butikker og tilknyttede virksomheter.
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